
         

СОКАЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОЛИЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ   

СОКАЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ВОЛИЦЬКА ЗШ І-ІІІ СТ.) 

вул. Івана Франка, 37, с. Волиця Шептицький район Львівська область, 80080  
тел. 0673706078, E-mail: volyciahkola@ukr.net     

Код ЄДРПОУ 25548733 
 
                                                                                           НАКАЗ 
25.06.2025                                                                                                                       №02-04/08                      
                                                     
Про зарахування до 
складу учнів 5 класу 
       На виконання ст.13 Закону України «Про освіту», ст. 9  Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів України від 
13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку учнів», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. №367 «Про 
порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 05 травня 2018 р. за № 564/32016, згідно заяв батьків  
​  
НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати до складу учнів школи 5 класу 7 дітей (згідно списку): 

  2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гнатів Н.І.: 
     2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

           2.2. Інформацію про кількість зарахованих учнів оприлюднити на сайті закладу та   
                  інформаційному стенді школи. 
  3. Класному керівнику Гладиш Н.Р.: 

3.1.Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами класу.                
3.2. Внести прізвища учнів до списку класного журналу                                                                      

 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
            Директор школи                                   Ганна КУС   
 
 
З наказом ознайомлені:     ____________      _____________   Наталія ГНАТІВ 
                                                    (дата)                           (підпис) 
                                              ____________       ____________    Наталія ГЛАДИШ 


